
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR VI/…/2024 
RADY GMINY KORYCIN 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Korycin na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2023 r.  poz. 1270 z późń. zm.) i art. 111  ustawy z dnia 12 marca 2022 r o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r 
poz. 103 z późn. zm.) Rada Gminy Korycin uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XL/323/2023 Rady Gminy Korycin z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Korycin na 2024 rok (Dz. U. Woj. Podl. z 2024 r poz. 892)  wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały 

2) dochody budżetu gminy określone w § 1 uchwały wynoszą 24 062 531,19 zł z tego: 

a) bieżące w wysokości 18 327 796,41 zł, 

b) majątkowe w wysokości 5 734 734,78 zł, 

3) dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały; 

4) wydatki budżetu gminy określone w § 2 uchwały wynoszą 27 022 246,81 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości      19 374 962,78 zł, 

b) majątkowe w wysokości  7 647 284,03 zł, 

5) § 4 Uchwały Nr XL/323/2023 Rady Gminy Korycin z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Korycin na 2024 rok zmieniony Uchwałą Nr XLI/328/2024 Rady 
Gminy Korycin z 30 stycznia 2024 r, Uchwałą Nr XLII/337/2024 Rady Gminy Korycin z 26 
marca 2024 r, Uchwałą Nr III/12/2024 Rady Gminy Korycin z 29 maja 2024 r, Uchwałą Nr 
IV/17/2024 Rady Gminy Korycin z 27 czerwca 2024 oraz Uchwałą Nr V/21/2024 Rady Gminy 
Korycin z 28 sierpnia 2024  „Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2024 
roku” otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Objaśnienia do zmian w budżecie Gminy Korycin na 2024 rok stanowią załącznik Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Paweł Giaro 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC830D5B-682E-44C1-B25F-90BFFD05DBE0. Projekt



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VI/…/2024 

Rady Gminy Korycin 

z dnia 30 września 2024 r. 

 Zmiany w planie dochodów  
 w złotych  
 Rodzaj zadania:  Własne  

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

5 069 190,86 0,00 115 000,00 5 184 190,86 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

1 141 031,86 0,00 115 000,00 1 256 031,86 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 120 000,00 0,00 115 000,00 1 235 000,00 

 801   Oświata i wychowanie 572 293,00 0,00 34 840,00 607 133,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101  Szkoły podstawowe 109 600,00 0,00 34 840,00 144 440,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 0,00 4 840,00 6 840,00 

 
  2020 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące realizowane przez gminę 
na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

 bieżące razem: 16 001 878,26 0,00 149 840,00 16 151 718,26 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC830D5B-682E-44C1-B25F-90BFFD05DBE0. Projekt



 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

450 964,00 0,00 0,00 450 964,00 

 
 majątkowe 

 majątkowe razem: 5 734 734,78 0,00 0,00 5 734 734,78 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 989 773,74 0,00 0,00 1 989 773,74 

 
 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 2 176 078,15 0,00 0,00 2 176 078,15 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Ogółem: 23 912 691,19 0,00 149 840,00 24 062 531,19 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 440 737,74 0,00 0,00 2 440 737,74 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 Przewodniczący Rady 

  
Paweł Giaro 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC830D5B-682E-44C1-B25F-90BFFD05DBE0. Projekt



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VI/…/2024 

Rady Gminy Korycin 

z dnia 30 września 2024 r. 

 Zmiany w planie wydatków 
 

Rodzaj zadania: Poroz. z 
JST 

                 

 Z tego: 
 z tego: z tego: 
 z tego: w tym: 
 

D
zi
ał 

Roz
dział 

§ / 
gr
up
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 
budżetow

ych 

wynagro
dzenia i 
składki 
od nich 
naliczan

e 

wydatki 
związane 

z 
realizacj

ą ich 
statutow

ych 
zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadcz
enia na 
rzecz 
osób 

fizyczny
ch; 

wydatki 
na 

progra
my 

finanso
wane z 
udziałe

m 
środkó

w, o 
których 
mowa w 

art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypł
aty z 
tytułu 
poręc
zeń i 
gwar
ancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątko

we 

inwestycj
e i 

zakupy 
inwestyc

yjne 

na 
program

y 
finansow

ane z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3, 

zaku
p i 

obję
cie 

akcji 
i 

udzi
ałów 

Wniesi
enie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
 przed 

zmianą 
7 800,00  

  
7 800,00  

  0,00    0,00    0,00    7 800,0
0    0,00    0,00    0,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 zmniej
szenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 zwięks
zenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 

Wydatki razem: 

po 
zmiana
ch 

7 800,00  
  

7 800,00  
  0,00    0,00    0,00    7 800,0

0    0,00    0,00    0,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    

 
Rodzaj zadania: Własne                  

 Z tego: 
 z tego: z tego: 
 z tego: w tym: 
 

D
zi
ał 

Roz
dział 

§ / 
gr
up
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 
budżetow

ych 

wynagro
dzenia i 
składki 
od nich 
naliczan

e 

wydatki 
związane 

z 
realizacj

ą ich 
statutow

ych 
zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadcz
enia na 
rzecz 
osób 

fizyczny
ch; 

wydatki 
na 

progra
my 

finanso
wane z 
udziałe

m 
środkó

w, o 
których 

wypł
aty z 
tytułu 
poręc
zeń i 
gwar
ancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątko

we 

inwestycj
e i 

zakupy 
inwestyc

yjne 

na 
program

y 
finansow

ane z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 

zaku
p i 

obję
cie 

akcji 
i 

udzi
ałów 

Wniesi
enie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC830D5B-682E-44C1-B25F-90BFFD05DBE0. Projekt



mowa w 
art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 pkt 2 i 
3, 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
 przed 

zmianą 
3 648 614

,28    
3 648 614

,28    
3 267 453

,28    
2 510 32

5,00    
757 128,

28    
15 000,

00    
116 00
0,00    

250 161
,00    

0,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    

 zmniej
szenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 zwięks
zenie 

50 000,00
    

50 000,00
    

50 000,00
    

50 000,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 

7
5
0 

  

Administ
racja 
publiczn
a po 

zmiana
ch 

3 698 614
,28    

3 698 614
,28    

3 317 453
,28    

2 560 32
5,00    

757 128,
28    

15 000,
00    

116 00
0,00    

250 161
,00    

0,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    

 przed 
zmianą 

3 108 264
,28    

3 108 264
,28    

2 837 103
,28    

2 350 07
5,00    

487 028,
28    

15 000,
00    

6 000,0
0    

250 161
,00    

0,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    

 zmniej
szenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 zwięks
zenie 

50 000,00
    

50 000,00
    

50 000,00
    

50 000,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 

 750
23  

Urzędy 
gmin 
(miast i 
miast na 
prawach 
powiatu) po 

zmiana
ch 

3 158 264
,28    

3 158 264
,28    

2 887 103
,28    

2 400 07
5,00    

487 028,
28    

15 000,
00    

6 000,0
0    

250 161
,00    

0,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    

 przed 
zmianą 

1 520 000
,00    

1 520 000
,00    

1 520 000
,00    

1 520 00
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 zmniej
szenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 zwięks
zenie 

50 000,00
    

50 000,00
    

50 000,00
    

50 000,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 

  40
10 

Wynagro
dzenia 
osobowe 
pracowni
ków po 

zmiana
ch 

1 570 000
,00    

1 570 000
,00    

1 570 000
,00    

1 570 00
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 przed 
zmianą 

8 840 294
,07    

7 962 568
,07    

7 717 428
,67    

5 852 31
6,41    

1 865 11
2,26    0,00    245 13

9,40    0,00    0,00  
  0,00    877 726,

00    
877 726,

00    0,00    0,00 
   0,00    

 zmniej
szenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 zwięks
zenie 

34 840,00
    

34 840,00
    

34 840,00
    0,00    34 840,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    

 

8
0
1 

  
Oświata i 
wychowa
nie 

po 
zmiana
ch 

8 875 134
,07    

7 997 408
,07    

7 752 268
,67    

5 852 31
6,41    

1 899 95
2,26    0,00    245 13

9,40    0,00    0,00  
  0,00    877 726,

00    
877 726,

00    0,00    0,00 
   0,00    

 przed 
zmianą 

5 842 315
,31    

5 032 535
,31    

4 850 479
,55    

3 813 29
7,00    

1 037 18
2,55    0,00    182 05

5,76    0,00    0,00  
  0,00    809 780,

00    
809 780,

00    0,00    0,00 
   0,00    

 zmniej
szenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 zwięks
zenie 

34 840,00
    

34 840,00
    

34 840,00
    0,00    34 840,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    

 

 801
01  

Szkoły 
podstaw
owe 

po 
zmiana
ch 

5 877 155
,31    

5 067 375
,31    

4 885 319
,55    

3 813 29
7,00    

1 072 02
2,55    0,00    182 05

5,76    0,00    0,00  
  0,00    809 780,

00    
809 780,

00    0,00    0,00 
   0,00    

 przed 
zmianą 

325 000,0
0    

325 000,0
0    

325 000,0
0    0,00    325 000,

00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    

 zmniej
szenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 

  43
00 

Zakup 
usług 
pozostał
ych zwięks 34 840,00 34 840,00 34 840,00 0,00    34 840,0 0,00    0,00    0,00    0,00  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC830D5B-682E-44C1-B25F-90BFFD05DBE0. Projekt



zenie             0         
 po 

zmiana
ch 

359 840,0
0    

359 840,0
0    

359 840,0
0    0,00    359 840,

00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    

 przed 
zmianą 

1 327 151
,04    

441 000,0
0    

195 000,0
0    

12 000,0
0    

183 000,
00    0,00    0,00    246 000

,00    
0,00  

  0,00    886 151,
04    

886 151,
04    

886 151,
04    

0,00 
   0,00    

 zmniej
szenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 zwięks
zenie 

40 000,00
    

40 000,00
    

40 000,00
    0,00    40 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    

 

8
5
5 

  Rodzina 

po 
zmiana
ch 

1 367 151
,04    

481 000,0
0    

235 000,0
0    

12 000,0
0    

223 000,
00    0,00    0,00    246 000

,00    
0,00  

  0,00    886 151,
04    

886 151,
04    

886 151,
04    

0,00 
   0,00    

                      

 
Rodzaj zadania: Własne                  

 Z tego: 
 z tego: z tego: 
 z tego: w tym: 
 

D
zi
ał 

Roz
dział 

§ / 
gr
up
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 
budżetow

ych 

wynagro
dzenia i 
składki 
od nich 
naliczan

e 

wydatki 
związane 

z 
realizacj

ą ich 
statutow

ych 
zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadcz
enia na 
rzecz 
osób 

fizyczny
ch; 

wydatki 
na 

progra
my 

finanso
wane z 
udziałe

m 
środkó

w, o 
których 
mowa w 

art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypł
aty z 
tytułu 
poręc
zeń i 
gwar
ancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątko

we 

inwestycj
e i 

zakupy 
inwestyc

yjne 

na 
program

y 
finansow

ane z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3, 

zaku
p i 

obję
cie 

akcji 
i 

udzi
ałów 

Wniesi
enie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
 przed 

zmianą 
180 000,0

0    
180 000,0

0    
180 000,0

0    0,00    180 000,
00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 zmniej
szenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 zwięks
zenie 

40 000,00
    

40 000,00
    

40 000,00
    0,00    40 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    

 

 855
08  

Rodziny 
zastępcz
e 

po 
zmiana
ch 

220 000,0
0    

220 000,0
0    

220 000,0
0    0,00    220 000,

00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    

 przed 
zmianą 

180 000,0
0    

180 000,0
0    

180 000,0
0    0,00    180 000,

00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    

 zmniej
szenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 zwięks
zenie 

40 000,00
    

40 000,00
    

40 000,00
    0,00    40 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    

 
  43

30 

Zakup 
usług 
przez 
jednostki 
samorzą
du 
terytorial
nego od 
innych 
jednoste
k 
samorzą

po 
zmiana
ch 

220 000,0
0    

220 000,0
0    

220 000,0
0    0,00    220 000,

00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC830D5B-682E-44C1-B25F-90BFFD05DBE0. Projekt



du 
terytorial
nego 

 przed 
zmianą 

3 798 000
,44    

1 412 096
,44    

1 411 293
,44    

132 939,
01    

1 278 35
4,43    0,00    0,00    803,00  

  
0,00  

  0,00    2 385 90
4,00    

2 385 90
4,00    

359 450,
00    

0,00 
   0,00    

 zmniej
szenie 

-
20 000,00

    
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
-

20 000,0
0    

-
20 000,0

0    
0,00    0,00 

   0,00    

 zwięks
zenie 

45 000,00
    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    45 000,0
0    

45 000,0
0    0,00    0,00 

   0,00    

 

9
0
0 

  

Gospoda
rka 
komunal
na i 
ochrona 
środowis
ka po 

zmiana
ch 

3 823 000
,44    

1 412 096
,44    

1 411 293
,44    

132 939,
01    

1 278 35
4,43    0,00    0,00    803,00  

  
0,00  

  0,00    2 410 90
4,00    

2 410 90
4,00    

359 450,
00    

0,00 
   0,00    

 przed 
zmianą 

364 052,0
0    

247 803,0
0    

247 000,0
0    0,00    247 000,

00    0,00    0,00    803,00  
  

0,00  
  0,00    116 249,

00    
116 249,

00    
29 195,0

0    
0,00 

   0,00    

 zmniej
szenie 

-
20 000,00

    
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
-

20 000,0
0    

-
20 000,0

0    
0,00    0,00 

   0,00    

 zwięks
zenie 

45 000,00
    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    45 000,0
0    

45 000,0
0    0,00    0,00 

   0,00    

 

 900
95  

Pozostał
a 
działalno
ść 

po 
zmiana
ch 

389 052,0
0    

247 803,0
0    

247 000,0
0    0,00    247 000,

00    0,00    0,00    803,00  
  

0,00  
  0,00    141 249,

00    
141 249,

00    
29 195,0

0    
0,00 

   0,00    

 przed 
zmianą 

87 054,00
    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    87 054,0
0    

87 054,0
0    0,00    0,00 

   0,00    

 zmniej
szenie 

-
20 000,00

    
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
-

20 000,0
0    

-
20 000,0

0    
0,00    0,00 

   0,00    

 zwięks
zenie 

45 000,00
    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    45 000,0
0    

45 000,0
0    0,00    0,00 

   0,00    

 

  60
50 

Wydatki 
inwestyc
yjne 
jednoste
k 
budżeto
wych po 

zmiana
ch 

112 054,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    112 054,
00    

112 054,
00    0,00    0,00 

   0,00    

 przed 
zmianą 

24 688 53
0,66    

17 066 24
6,63    

14 196 09
4,23    

8 987 76
8,97    

5 208 32
5,26    

942 00
0,00    

981 18
8,40    

496 964
,00    

0,00  
  

450 000
,00    

7 622 28
4,03    

7 622 28
4,03    

1 563 40
6,78    

0,00 
   0,00    

 zmniej
szenie 

-
20 000,00

    
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
-

20 000,0
0    

-
20 000,0

0    
0,00    0,00 

   0,00    

 zwięks
zenie 

169 840,0
0    

124 840,0
0    

124 840,0
0    

50 000,0
0    

74 840,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    45 000,0
0    

45 000,0
0    0,00    0,00 

   0,00    

 

Wydatki razem: 

po 
zmiana
ch 

24 838 37
0,66    

17 191 08
6,63    

14 320 93
4,23    

9 037 76
8,97    

5 283 16
5,26    

942 00
0,00    

981 18
8,40    

496 964
,00    

0,00  
  

450 000
,00    

7 647 28
4,03    

7 647 28
4,03    

1 563 40
6,78    

0,00 
   0,00    

 
Rodzaj zadania: Zlecone                  

 Z tego: 
 z tego: z tego: 
 z tego: w tym: 
 D

zi
ał 

Roz
dział 

§ / 
gr
up
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 
budżetow

ych 

wynagro
dzenia i 
składki 
od nich 
naliczan

e 

wydatki 
związane 

z 
realizacj

ą ich 
statutow

ych 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadcz
enia na 
rzecz 
osób 

fizyczny
ch; 

wydatki 
na 

progra
my 

finanso
wane z 
udziałe

m 
środkó

wypł
aty z 
tytułu 
poręc
zeń i 
gwar
ancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątko

we 

inwestycj
e i 

zakupy 
inwestyc

yjne 

na 
program

y 
finansow

ane z 
udziałem 
środków, 

zaku
p i 

obję
cie 

akcji 
i 

udzi
ałów 

Wniesi
enie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC830D5B-682E-44C1-B25F-90BFFD05DBE0. Projekt



zadań; w, o 
których 
mowa w 

art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3 

o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3, 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
 przed 

zmianą 
2 176 076

,15    
2 176 076

,15    
1 203 328

,32    
120 231,

84    
1 083 09

6,48    0,00    972 74
7,83    0,00    0,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 zmniej
szenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 zwięks
zenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 

Wydatki razem: 

po 
zmiana
ch 

2 176 076
,15    

2 176 076
,15    

1 203 328
,32    

120 231,
84    

1 083 09
6,48    0,00    972 74

7,83    0,00    0,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    

 
 Przewodniczący Rady 

  
Paweł Giaro 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC830D5B-682E-44C1-B25F-90BFFD05DBE0. Projekt



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VI/…/2024 

Rady Gminy Korycin 

z dnia 30 września 2024 r. 

 Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2024 roku  
  

 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 524 439,99 

  01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 159 260,68 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 360,85 

    Budowa sieci wodociągowo-kanalizacyjnej w Korycinie ul. Knyszyńska 25 000,00 

    Budowa sieci wodociągowo-kanalizacyjnej w Korycinie ul. Krukowska 37 360,85 

    Budowa sieci wodociągowo-kanalizacyjnej w Korycinie ul.Szkolna 10 000,00 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 86 899,83 

    Budowa sieci wodociągowo-kanalizacyjnej w Korycinie ul. Krukowska 86 899,83 

  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 365 179,31 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 134 273,40 

    Budowa sieci wodociągowo-kanalizacyjnej w Korycinie ul. Knyszyńska 25 000,00 

    Budowa sieci wodociągowo-kanalizacyjnej w Korycinie ul. Krukowska 99 273,40 

    Budowa sieci wodociągowo-kanalizacyjnej w Korycinie ul.Szkolna 10 000,00 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 905,91 

    Budowa sieci wodociągowo-kanalizacyjnej w Korycinie ul. Krukowska 230 905,91 

 600   Transport i łączność 998 063,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 998 063,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 998 063,00 

    Modernizacja drogi gminnej w obrębie wsi Olszynka 315 063,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC830D5B-682E-44C1-B25F-90BFFD05DBE0. Projekt



    Przebudowa drogi Olszynka - Mielniki 515 000,00 

    Przebudowa drogi Ostra Góra - Łomy 75 000,00 

    Przebudowa drogi w Popiołówce 50 000,00 

    Przebudowa drogi w Rykaczewie 25 000,00 

    Przebudowa drogi w Szumowie 18 000,00 

 630   Turystyka 550 000,00 

  63095  Pozostała działalność 550 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 000,00 

    Przystosowanie przestrzeni Parku Kulturowego Korycin - Milewszczyzna do 
potrzeb turystyki 51 000,00 

 
  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 499 000,00 

    Przystosowanie przestrzeni Parku Kulturowego Korycin - Milewszczyzna do 
potrzeb turystyki 499 000,00 

 801   Oświata i wychowanie 809 780,00 

  80101  Szkoły podstawowe 809 780,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 809 780,00 

    Kompleksowa modernizacja energetyczna Szkoły Podstawowej w Gminie Korycin 147 600,00 

 
   

Modernizacja systemu ogrzewania z dostawą instalacji fotowoltaicznej do budynku 
szkoły Podstawowej w Korycinie z zagospodarowaniem terenów sportowych 
szkoły. 

581 000,00 

    Poprawa BHP w szczególności stanu oświetlenia w Szkole Podstawowej im 
Stefana Kardynała Wyszyńskiego w Korycinie 81 180,00 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

    Kompleksowa modernizacja energetyczna Szkoły Podstawowej w Gminie Korycin 0,00 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

    Kompleksowa modernizacja energetyczna Szkoły Podstawowej w Gminie Korycin 0,00 

 
  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC830D5B-682E-44C1-B25F-90BFFD05DBE0. Projekt



 
   

Modernizacja systemu ogrzewania z dostawą instalacji fotowoltaicznej do budynku 
szkoły Podstawowej w Korycinie z zagospodarowaniem terenów sportowych 
szkoły. 

0,00 

 855   Rodzina 886 151,04 

  85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 886 151,04 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

    Klub Dziecięcy w Korycinie 0,00 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 886 151,04 

    Klub Dziecięcy w Korycinie 886 151,04 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 410 904,00 

  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 030 255,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00 

    Modernizacja oczyszczalni ścieków w Korycinie 700 000,00 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 330 255,00 

    Modernizacja oczyszczalni ścieków w Korycinie 330 255,00 

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 239 400,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 287 880,00 

    Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Korycin 287 880,00 

 
  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 951 520,00 

    Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Korycin 951 520,00 

  90095  Pozostała działalność 141 249,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 112 054,00 

    Rozwój koncepcji Smart Village we wsi Krukowszczyzna 47 054,00 

    Zagospodarowaie przestrzeni publicznej we wsi Bombla 5 000,00 

    Zagospodarowaie przestrzeni publicznej we wsi Krukowszczyzna 5 000,00 

    Zagospodarowaie przestrzeni publicznej we wsi Ostra Góra  5 000,00 

    Zakup wiaty przystankowej w Białostoczku 10 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC830D5B-682E-44C1-B25F-90BFFD05DBE0. Projekt



    Zakup wiaty przystankowej w Długim Ługu 10 000,00 

    Zakup wiaty przystankowej w Ostrej Górze  10 000,00 

    Zakup wiaty przystankowej w Rudce 10 000,00 

    Zakup wiaty przystankowej w Szaciłówce 10 000,00 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 195,00 

    Rozwój koncepcji Smart Village we wsi Krukowszczyzna 29 195,00 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 200 000,00 

  92195  Pozostała działalność 200 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 

    Zwiększenie atrakcyjności turystycznej regionu poprzez rozbudowę Parku 
Kulturowego Korycin - Milewszczyzna 200 000,00 

   
 Razem 6 379 338,03 

 
 Przewodniczący Rady 

  
Paweł Giaro 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC830D5B-682E-44C1-B25F-90BFFD05DBE0. Projekt



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VI/…/2024 

Rady Gminy Korycin 

z dnia 30 września 2024 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy Korycin na 2024 r. 

Zmiany w uchwale dotyczą: 

I. Zmian w treści normatywnej uchwały. Zmiany te polegają na: 

1. Uaktualnieniu kwot dochodów oraz wydatków zapewniając zgodność z załącznikami do 
uchwały. 

2. Ustalenia treści § 4 uchwały ustalającej nowe brzmienie załącznika dotyczącego limitów 
wydatków budżetu na zadania inwestycyjne w 2024 roku. Szczegółowy opis zmian w tym zakresie 
przedstawiony został w poniższej części opracowania. 

II. Zmian w załączniku Nr 1 do Uchwały. Zmiany te polegają na: 

1. W dziale 756 – „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” - dokonuje się 
zwiększenia planu dochodów o kwotę 115 000,00 zł w związku z większymi niż pierwotnie 
planowano dochodami gminy z tytułu podatku od nieruchomości. 

2. W dziale 801 – „Oświata i wychowanie” - dokonuje się: 

a) zwiększenia planu dochodów o kwotę 30 000,00 zł. Powyższe dotyczy wprowadzenia do 
budżetu środków pochodzących z budżetu Ministerstwa Edukacji stanowiących dotację celową na 
realizację przedsięwzięcia pod nazwą „Podróże z Klasą”, 

b) zwiększenia planu dochodów budżetu o kwotę 4 840,00 zł stanowiących planowane do 
pozyskania środki tytułem wpłat własnych rodziców na realizację przedsięwzięcia o nazwie 
„Podróże z Klasą”. 

III. Zmian w załączniku Nr 2 do Uchwały. 

1. W dziale 750 – „Administracja publiczna” - dokonuje się zwiększenia planu wydatków 
o kwotę 50 000,00 zł. Powyższe dotyczy zwiększenia limitu wydatków z przeznaczeniem na 
wynagrodzenia osobowe pracowników. 

2. W dziale 801 – „Oświata i wychowanie” - dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 
34 840,00 zł. Powyższe dotyczy wydatków na realizację przedsięwzięcia pod nazwą „Podróże 
z Klasą”. 

3. W dziale 855 – „Rodzina” – dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu o kwotę 
40 000,00 zł w związku ze zwiększonymi potrzebami budżetu w zakresie utrzymywania dzieci 
pochodzących z terenu Gminy Korycin w palcówkach opiekuńczo – wychowawczych (rodzinach 
zastępczych). 

4. W dziale 900 – „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” – dokonuje się zmiany planu 
wydatków poprzez: 

a) zmniejszenie planu wydatków o kwotę 20 000,00 zł – w związku ze zmniejszeniem wartości 
zakupionych wiat przystankowych w miejscowościach Białystoczek i Rudka; 

b) zwiększenie planu wydatków o kwotę 45 000,00 zł – w związku z wprowadzeniem nowych 
zadań inwestycyjnych tj. 

-  zakup wiat przystankowych w miejscowościach: Długi Ług (10 000,00 zł), Szaciłówka 
(10 000,00 zł) i Ostra Góra (10 000,00 zł) 

- zakup dokumentacji kosztorysowo-technicznej dotyczącej zagospodarowania przestrzeni 
publicznej w Bombli (5 000,00 zł), Ostrej Górze (5 000,00 zł) oraz Krukowszczyźnie (5 000,00 zł) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC830D5B-682E-44C1-B25F-90BFFD05DBE0. Projekt



IV. Zmian w załączniku Nr 3 do Uchwały. 

Zmiany dotyczą limitów wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2024 roku i dotyczą: 

1. Zmniejszenie limitu wydatków o kwotę 10 000,00 zł – w związku ze zmniejszeniem wartości 
zakupionej wiaty przystankowej w miejscowości Białystoczek. 

2. Zmniejszenie limitu wydatków o kwotę 10 000,00 zł – w związku ze zmniejszeniem wartości 
zakupionej wiaty przystankowej w miejscowości Rudka. 

3. Utworzenie nowego limitu wydatków w kwocie 5 000,00 z przeznaczeniem na zakup 
dokumentacji kosztorysowo-technicznej dotyczącej zagospodarowania przestrzeni publicznej 
w Bombli (5 000,00 zł), w Ostrej Górze (5 000,00 zł) oraz w Krukowszczyźnie (5 000,00 zł). 

 Przewodniczący Rady 

  

Paweł Giaro 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC830D5B-682E-44C1-B25F-90BFFD05DBE0. Projekt


	UCHWAŁA NR VI/…/2024 RADY GMINY KORYCIN z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 4
	lit. b w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4 Objaśnienia do zmian wbudżecie gminy Korycin na 2024r.


